Совет сельского поселения  Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
 14 мая 2020 года № 51
О единовременной выплате
в связи с праздником Весны и Труда и Днем Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 08.05.2020 года № 467-р, с Положением об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение Администрации сельского поселения Халиловский сельсовет, в связи с праздником Весны и Труда и Днем Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального  района Абзелиловский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

	за безупречное и эффективное исполнение своих обязанностей, разрешить осуществить единовременную выплату в размере 50 % от месячного фонда оплаты труда за счет сметы расходов на содержание аппаратов главе администрации сельского поселения  Халиловский сельсовет Хайбуллину Айбулату Бакиевичу.

Председатель
Совета сельского поселения
Халиловский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан                                                                        А.Б.Хайбуллин